# Index.

pœna imposta filiis horum delinquentium, an extendatur ad nepotes. num. 14	466
pollicitatio quid sit. num. 1.	289
portio deficiens an accrescat cum onere. nume. 43	141
positus in conditione substitutionis an censeatur tacite institutus. num. 23	31
possessio non transit in casibus, in quibus dominium transfer tur. num. 3	461
posthumus ita demum succedit patri, si natus sit totus viuus, & tempore legitimo, & vinat post nativitatem per 24. horas, & subbaptizatus. num. 7	4
posthumus an habeat iura suitatis. num. 14	98
præsumptio quid sit, & quid operetur. num. 2	541
princeps an possit contrahere cum subditus. num. 1.	210
princeps, vel alius dominus temporalis, si est minor, an teneatur recipere curatorem. num. 56	443
principis indulgenzia, & remissione an liberetur quis à morte. num. 38	576
probatio per testes sufficit ad condemnationem. num. 9	545
probatio qualis requiratur in delictis notorijs. num. 44.	438
probatio quæ sit plena & legitima. num. 3	542
processus an in causis criminalibus sit nullus, quando interuenit procurator. num. 16	425
procurator non admittitur in causis criminalib. num. 12	424
procurator admittitur in delictis, in quibus tantum venit imponenda pœna pecuniaria, vel relegationis. num. 13.	425
procurator potest interuenire in omnibus delictis ad appellandum. num. 15	425
prodigus, cui bonis est interdictum, prohibetur contrahere. num. 30	394
prodigus si quis est notorius, & non est sibi facta interdictio, an possit contrahere. num. 31	395
prodigus cui bonis interdictum est, an obligetur iuramento. num. 32	395
prodigus an, & quando teneatur ex delicto. num. 75	452
proditor quis dicatur, & qualiter puniatur. num. 5	471
promissio annua an superpetua, & transeat ad heredes. num. 46	359
promissio annua in quo conueniat, in contractu & in ultima voluntate. num. 47	360
promissio facta sub aliquo tempore, quod potest intelligi in principio, vel in medio, vel in fine, de quo intelligatur. num. 27	342
promissio si sit facta sub conditione, nulla oritur actio, nee obligatio, pendente conditione. num. 28	343
Promissio reciproca, quæ vulgo dicitur, Appuesta, an valeat. num. 4	323
promittens simpliciter rem Titio aut Seio, alternativo modo, antalis promissio valeat, in persona Seij. num. 20	337
proprietarius an possit vendere proprietatem, sine voluntate ususfructuarum. num. 9	401
prorogatio termini an liberet fideiassorem. num. 21	378
prosequi qui dicantur suam, vel suorum iniuriam, si plures concurrant ad accusandum, an omnes admittantur, vel quis preferatur. num. 34	432
pubes, vel proximus pubertati an teneatur ex delicto carnis. num. 60	445
pubes, vel proximus pubertati an teneatur ex delicto, quod tamum est punibile per statutum. num. 61	445
publicum delictum dicitur omne delictum commissum in offendam Dei. num. 1	422
pupillus, vel proximus pubertati an teneatur ex delicto. num. 447